
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

                 Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it  

                                 Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

 
Prot..N° 3408/1.7.b del 15 10 2019 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

 

 
VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID./ 4396 del 09.03.2018 Competenze di Base 

Infanzia II  edizione Obiettivo 10.2 , Azione 1A ; 

VISTA  l’Autorizzazione MIUR del  Progetto Pon citato , prot.  22747 del 01 07 2019; 

VISTO l’identificativo del Progetto 10.2.1A- FSE-PON-PU-2019-33 per un importo 

autorizzato di € 19.911,60; 

VISTO   il codice CUP: E18H19000490006; 

 

DECRETA 

 

 

Che i finanziamenti di € 19.911,60 finalizzati all’attuazione del Progetto          10.2.1A- FSE-PON-PU- 

2019-33 Competenze di Base Infanzia II edizione ,  siano formalmente assunte nel Programma annuale 

2020  ed iscritti  nell’aggregato 02- “ finanziamenti dall’Unione Europea 01 – Fondi Sociali Europei  . 

Del finanziamento si dà comunicazione al Consiglio . 

 

 

 

         

         Il Dirigente Scolastico  

           Dott.ssa Giuseppina Merenda  

       F.to digitalmente 

 

 

 

 

 

 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it

		2019-11-11T13:04:17+0100




